
KUPNÍ SMLOUVA

či PPR-29654-16/ČJ-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

Ill Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra

sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doruČovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Ing. Martinem Šleinerem
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
policejíň prezidiuni ČR
Pelléova 21, Praha 6

gs9ai55

(dále jen ,,kll])lljící") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:

e-inail:

Sellier & Bellot a.s,
258 01 Vlašim, Lidická 667

C
v

I
I
I

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Snlhlvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Sínluvní
strana")



u Z a V Í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ") na záklaclč
rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu s ustanovením § 27 a § 3 l zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

tuto kupní sInlollvll (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. I'ředničt smlouvy

Ill Touto slnlollvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že ku|)ujícílnu odevzdá věc (dále jen ,,náboje" nebo
,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předinětan koupě, a uinožni kul)lljícín]u nabýt
vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajíchnu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí:

Nb 308 Winchester SP Sellier&Bellot - 6 000 ks

/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené z nových koinµonentů a v souladu s příslušnou
technickou dokuinentací vztahující se k jednotlivým drullůll) nábojů.

/4/ Prodávající garantuje bezpečnou a spolehlivou funkci nábojů vc zbraních ráže 308 Winchester.

/5/ Prodávající garantuje bezpečnou a spolehlivou funkci nábojů v klimatických podl)1íl1kách od
- 20°C do +50°C.

/6/ pľodávající prohlašuje, že se jedná o civilní provedení munice, při použití v pojicejních zbraních
může vykazovat některé prvky llevhodnosti jako například nadnlěl'né naklepnutí či proražení zápalky
vlivem nastavení síly úderníku, popřípadě větší rozptyl zásahů způsobený jiným stoupáníin vývrtu.

/7/ prodávající společně s dodávkou předloží protokol o provedených zkollšká¢l), a to ke každé sérii
střeliva,

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícíinu v termínu do 30.1 1,2017,

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:

Pracoviště Policejního prezidia ČR

Správa logistického zabezpečení
669 03 Znojmo - Hluboké Mašůvky

l
i

i

P
l

l



ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje informovat ku!)ují¢ího o přesnéin terminu dodání zboží nejméně pět (S)
pracovních dnů předein písenině na aclresu:

policejní pľezidiljln ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 5, 669 03 znojmo

anebo na fax: (dále jen ,,SLZ PP ČR")

a dále prodávájící rovněŽ inforniuje odpovědného pracovnílca SLZ PP ČR za převzetí zboží:
Ing. Igora Paulenku, tel.: , .

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží ktipujícún po potvrzení dodacího listu v místě plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícíin vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvnítni stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupujíá obdrží jedno
(l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále
jen ,,fáktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR
pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od prodávajícího,

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabythn vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá kul)ují¢ílnu spolu se zbožím následující doklady:

a) dodací list,
b) záruční list,
c) základní technické, balistické a bezpečnostní údaje, a to v českém jazyce.

/7/ Prodávající se zavážuje dodat zboží bez vacl.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit l)rodávajícílnll při jeho převzetí, vady
sk]yté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše příl)llstná, změna je přípustná pouze při zákonné změně
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zinčna snilouvy, kupní ceny zboží, není důvodem
k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 smlouvy.
/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 89.400 KČ (slovy: -OSMDESÁTDEVĚTTISÍCČTYŘISTA- korun českých),

b) DPH 21 %: 18.774 Kč

C) včetně DPH: 108.174,- KČ (slovy: -S'I"OOSMTISÍCSTOSEDMDESÁTČTYŘ1- konin
českých).

3



/4/ Tato kupní cena zahl'nlľje veškeré náklady prodávajícího spojené s l)lněllÍIn tCto sinlcmvy.

/5/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží a ceny).

ČI, 7. Platební l)o(lnlínky

Ill Prodávajícílnll vznikne právo fakturovat (ll1eln převzetí zboží kuplljÍcÍln na základě 1)oNrzeného
dodacího listu kupujícíin.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoručí fákturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní aclresu
kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

Poštovni adresa kupujícího:
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOx 5
669 03 Znojino

/4/ Každá faktura bude prodávajíchn vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie) a přílohou
faktury bude originál I)otvlzenCllo dodacího listu,

/5/ Prodávající zašle kopii každé vystavené faktuiy za zboží současně na email: do 14
dnů ode dne zdanitelného plnění.

/6/ Každá íáktuta musí nli11il11álně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční
pozdějších předpisů a § 435 NÔŽ,

b) číslo jednací této smlouvy

/7/ Kupující je povinen zaplatit faktllrll v termínu do třiceti (30) kalendáňiích dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícíinu. Pokucl prodávající doručí fakturu kupujícílnu v období od 15.
prosince 20 17 do 28. února 2018 bude splatnost fáktury šedesát (60) dní od due doručení kupljjícílnu z
důvodu i'ozpočtových pravidel kupujícího,

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na fäktuře nemá
µodávajícI řádnč registrovaný v databázi ,,Registru plátců DI'II" a to s uvedením důvodu vráccní.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vráceníin faktuiy přestává běžet lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené
nebo nově vystavené faktury kupujícíinu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v
této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícíl))ll, kteiý ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostnhn převodem na účet prodávajícího.

4



/10/ Účtovaná částka se považuje za llhrazenoll okamžiketn odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkyt'ije jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k záruční době 36 iněsíců při dodržení podniínek skladování, které jsou
uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy,
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklaniačního protokolu prodávajícíniu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatllěnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany kl|pujícillo řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Reklamace jsou uplatňovány v místě záručního servisu .

ČI. 9. Další povinuosti prodávajícího

/]/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobáni inlčenlivost o inforinacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kllpujícíln či jeho za{něstnancích a spolupracovl)ícícl]
a nestni je zpřístupnit bez písemného souhlasu knpujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelein této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdyje zpřístlll)ľlění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutíln
opi'ávněného orgánu,

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností [n]čelllivosti podle odst. 1, tohoto článku všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kuplljÍcílnu.

/3/ Za porušení povinnosti nilčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost inlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této sinlouvy nemá právní vady ve sinyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokutnenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejinéně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterán došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednín)u zdanitelnélntl plnění dle této snilouvy, a to zejniéna pro účely kontroly
oprávněnými kontrolníini orgány.

5



i

/7/ prodávající souhlasí s tíin, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly fiimnční
kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze snilouvy.

/8/ prodávající je povinen ve stnyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávajícíje povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podinínky dle § 81 zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňnje.

/10/ ProdávajIcí je povinen upozornit kupujícího píse]nllě na existující či hrozící střet zájinů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče neinohl střet zájinů zjistit před uzavřellín1 této sinlouvy. Střetem zájmů se rozuiní
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písní. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnínl své identifikace a dalších údajů
uvedených v této snilouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího
vůči prodávajícíínu na základě této sinlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti,
zveřejnit způsQben) ulnožňujícín] dálkový přístup ve stnyslu § 96 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kllplljícího a postupovat v souladu s jeho
pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. .

/14/ Prodávající garantuje právo kupujícího provést na vlastní náklady kontrolní zkoušky dodaného
střeliva, V případě prokázání nevyhovujících výsledků, se prodávající zavazuje v přiinčřené době
bezplatně vyměnit vadné série lnlll)ice a uhradit veškeré náklady, které v souvislosti s výiněnou střeliva
kllpujícíjnll vzniknou.

/15/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a
za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případč Škody vzniklé v důsledku
vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle právních předpisů
odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícíln poskytnuta, prodávající takto poskytlllltoll náhradu
kupujíchnu plně uhradí.

/16/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 478/1992
Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průníyslových vzorů a o změně zákona č.
527/1990 Sb., o vynálezech, prínnyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších
předpisů, pokud ano, pak pouze v sollčinllosti s kupujícím.

ČI. 10. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v tern]ínLl podle
ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit sn]lllvní pokutu kupuj ĹCÍIľlů ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží je
specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dornčellí|n fáktuty, která nebyla doručena v tej'jninll
podle ustanovení dle či. 7, odst. 3 této snilouvy, zaplatit sinluvní pokutu kul)ujícílnll ve výši 0,05 % za

'



každý i započatý den prodlení z fäkturované ceny zboží s DPH, které nebylo fäkturováno, přičemž cena
zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této sinlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v teimínu dle ČI. 7, odst. 7 této smlouvy
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, nezaplacené
ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3 této
stnlouvy zaplatit kupujícílnu sIn|llvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých) za
každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9,, odst. l až 5 této
smlouvy zaplatit kuplljícílnll sln]llvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny vČetně DPH,
lnaxilnálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena oprávněnou stranou píseinná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné
strany uvedený v této snílcmvě.

/7/ Smluvní pokuty inohou být koinbinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevyhlčllje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smlllvl)í pokuty).

/8/ Ustanoveníini o sinluvní pokutč není dotčen případný nárok kul)lljícího na náhradu škody vůči
prodávajícíinu v částce převyšující výši sn1lllv[li pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/9/ Sníluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit prodávající
kupujícítnu, uplatňuje za ku])lljĹ¢Ího odpovědný pracovník Správy logistického zabezpečení policejního
pi'ezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od snilouvy

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od sndouvy v případě podstatného poíušeni této smlouvy
prodávajíchn. Za podstatné porušení se považuje zejinéna:

a) prodlení prodávajícího s dodáníní zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnční zboží v souladu s § 2106 NOZ,

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této smlouvy.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v nčmž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy uinožňují,

b) insolvenční návi'h na prodávajícího byl zainítnut proto, že niajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradč nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolelllivýln plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,

7



d) prodávající bezodkládně Ileozllá[ní prokazatelně kuplljícíl))u skutečnost, že je v insolvenci
nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je prodávající
nespolehlivýtn plátcem dle § 106a zákona Č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,

í) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o
více než 30 dnů od data splatnosti fäktuty.

/4/ Účinky odstollpení nastávají dnem doručení pÍseln[)ého oznátnení o odstoupení druhé smluvní
straně.

ČI. 12. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Tato smlouva se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto sinlouvou
se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Sniluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv doklllnentu
uvedeného v této smlouvě se iná za to, že dnem doručení se l'OZlljňÍ pátý (s) pracovní den ode dne
odeslání dokulnentll s výjiinkou dokuinentů, u kteiých je určena lhůta pro doničení delší, a toto odeslání
lllllSÍ být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájeinné vztahy stnluvních stran, které nejsem výslovně doho(|nuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými llstanovenílni NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny sl)líl'nou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přís]llšnými soudy.

/5/ Každá ze snllllvnÍc|l stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé sinluvní straně
případnou ziněnu v údajích uvedených v ČI. ].

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího pÍselnl)ého souhlasu druhé sinluvni strany
oprávnčni postoupit pi'áva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na vyinahatelnost
či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení
nevyplývá, že ne]))ůže být odděleno od ostatního obsahu této sinlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - l list

Příloha č. 2 (Skladovací podmínky) - l list

/9/ Sinluvní 3tratly se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru sinluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru sníluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních
sti'an píseinnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ SInlllvní strany sc dohodly, že tuto smlouvu inohou ukončit vzájemnou dohodou.

8



/12/ Sn)lllvní strany prohlašují, že si tuto smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na úkladě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Sinlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností orighiálu, z nichž kupující
obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sn]]uvníl)}i stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v Registru smluv.

,,

pl'odáYající
(razítko, podpis)

9
l

ii!



PŘÍLOHA Č. ] KUPNÍ SMLOUVY Č.J. PPR-29654-l6/Čj-2017-990640

Speciňkace zboží a CějlY

Zboží Počet kusů Ccna m kus hu om čem za kus s DPH Ccm cdkcni I)c7 DPll Cena cdkcm s Dl'll

Nb .JOB Winchestet SP 6 000 14,90 18,029 89 4UO,- 108 m..
Sdlier&(jc||ol

"d'·nt

PRODUCT INFORMATION SHEET

308 Winchester 11,7 g ( 180 grs) SP
TYPICAL WEAPONS' Compab'ble 308 Riňes
APPLICATIONS: Spod and Hunbng
BULLET WEIGHT: 11,50 · 11,75 g.

b

07,85mox·,, \

,,

"L

_08,72mox. E
ii

u

l
i ~~—" C

Š : /S

0K),3' , , , , go
ej

012,01 , , ,5

Hoadstamp can be môdinod
l _— BuIjet11,7 g (IBO ) SP

jackol CuZn 10
..~--LeM ¢ČX0 5

· ·- ··jb -El

', JO
Bu1!et pufl'150 N minimum .

' indiv'dud

Y~
r·

:artjldgo case CuZn 30

3ing'o baso
jr douNo base p<mder

'ňmer6.3 mm BOXER

Minimal dwmbor - teet
L3' G josl

BASIC BALISTIC ATTRIBUTES
VELOCITY Y5AVERA(3E y5 0,45 · S, Z 725 řTÚ3 vdocity banollongth - 600 mm

Pt,w, 5455 HPa prwsuro ban'olPRESSURE Cj.P. P,~ jM· $,S 4n.3 ĹfPj Hg'h - 60'0 mm

ACCURACY 2R100 l 10Q m 4 x 5 rounds accuracy barrelS 5,5 cm k)nOth -BOO mm

PRIMED CASE SENSlTlVľTY dl 6ro Might -25 an lwdQht 112 qno 61b he©ht- an

PACKING
BOX \MTH CASE CASE DIM. NETTO BRUTTO CLASSIFICA71ON IDENT1FICAT1ON

im [mrnj CODE: NUMBER

20 ¢a%bM cm 335 X 190x 150 14,0 kg 14,$ kg 1.4 S UN 0012\Mm500 p¢3(25lms) 31 lbs 32 lbs

INFORMATION PROVIDED \MTH1N THIS DOCUMENT is SUBJECT TO CHANGE \MTKOUT NOTICE

L-j'
SELLIER & BELLOT ä.3. 258 01 VLAŠIM, CZECH REPUBLIC Dtawing Nq:

: : wNw.se||ier-be||otcz OA1 - 1099

10



PŘÍLOHA Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY Č.J. PPR-29654-16/ČJ-2017-990640

Skladovací pochnínky

Náboje musí být skladovány v původních obalech v suchých čistých a větraných skladištích s relativní vlhkostí
vzduchu 50% až 65% a teplotou vzduchu 5°C až 30°c. Náboje musí být chráněny proti povětrnostníni vlivům,
zemní vlhkosti, sálavému teplu topných těles a l)řÍméľnu s]unečnínlu světlu. Náboje musí být uloženy tak, aby
byla zachována bezpečnost odpovídající platnýni předpisům.

11
jí rl


